ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА  № 108
СОБРАНИЯ ЧЛЕНОВ ПРЕЗИДИУМА
 НЕКОММЕРЧЕСКОГО ПАРТНЕРСТВА
СРО «Деловой Союз Оценщиков»

Дата проведения собрания – 03 декабря 2014 г.
Место проведения собрания – г. Москва
Форма проведения собрания – совместное очное присутствие
Форма голосования по вопросам повестки дня – открытое
Присутствовали:
Члены Президиума Партнерства в составе 8 человек, в том числе 5 человек, по доверенности.
Кворум для проведения собрания членов, постоянно действующего коллегиального органа управления Некоммерческого партнерства СРО «Деловой Союз Оценщиков»  - Президиума Партнерства в соответствии с действующим законодательством РФ и уставом Некоммерческого партнерства «Деловой Союз Оценщиков» имеется, собрание правомочно принимать решения.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Выборы Председателя и назначение Секретаря собрания членов Президиума Некоммерческого партнерства СРО «Деловой Союз Оценщиков» (далее Партнерство).
1. Принятие решения о соответствии лица, вступающего в состав членов Некоммерческого партнерства «Деловой Союз Оценщиков» требованиям, установленным частями 2 и 3 статьи 24 N 135-ФЗ "Об оценочной деятельности в Российской Федерации".
1. Принятие решения о проведении внеплановой проверки членов Партнерства.
По первому вопросу повестки дня:
ПОСТАНОВИЛИ: Избрать Председателем собрания членов Президиума Партнерства - Ворончихина Демиана Валерьевича; назначить Секретарем собрания  - Шевцову Ирину Анатольевну.

По второму  вопросу повестки дня:
ПОСТАНОВИЛИ:
 1) Принять решение о соответствии нижеследующих лиц требованиям, установленным частями 2 и 3 статьи 24 N 135-ФЗ "Об оценочной деятельности в Российской Федерации", и на основании личного заявления и предоставленных документов, предусмотренных статьей 24 N 135-ФЗ "Об оценочной деятельности в Российской Федерации", принять в члены Некоммерческого Партнерства «Деловой союз оценщиков:
1. Ивлеву Елену Владимировну.
По третьему  вопросу повестки дня:
ПОСТАНОВИЛИ:
Провести внеплановую проверку членов Партнерства согласно Приложению №1.

Собрание закрыто: 09 часов 40 минут 03 декабря 2014 г.
Окончательная редакция протокола изготовлена 03 декабря 2014 г.

Приложение №1

Список оценщиков для проведения внеплановой проверки:

	№
	Оценщик
	№ в реестре
	Дата проверки

	1.
	Сердюков Иван Михайлович
	0449
	04.12.2014

	2.
	Соловей Любовь Ивановна
	0239
	04.12.2014

	3.
	Мотовилова Наталия Валерьевна
	0641
	04.12.2014

	4.
	Нестерович Наталья Андреевна
	0318
	04.12.2014

	5.
	Ланина Елена Анатольевна
	0145
	04.12.2014

	6.
	Аюшеева Светлана Викторовна
	0324
	04.12.2014

	7.
	Климовских Надежда Валерьевна
	0405
	04.12.2014

	8.
	Стручкова Айталина Валериановна
	0247
	04.12.2014

	9.
	Винзовский Андрей Викторович
	0039
	04.12.2014

	10.
	Яковлев Владимир Владимирович
	0544
	04.12.2014

	11.
	Гордеев Игорь Михайлович
	0417
	04.12.2014

	12.
	Сонин Александр Сергеевич
	0316
	04.12.2014

	13.
	Смычкова Виктория Петровна
	0622
	04.12.2014

	14.
	Маркус Андрей Александрович
	0167
	04.12.2014

	15.
	Степанова Анна Сергеевна
	0245
	04.12.2014

	16.
	Сафонова Светлана Юрьевна
	0233
	04.12.2014

	17.
	Кулагин Алексей Андреевич
	0360
	04.12.2014

	18.
	Сафонов Василий Викторович
	0231
	04.12.2014

	19.
	Беспалов Анатолий Анатольевич
	0367
	04.12.2014

	20.
	Осодоев Герман Максимович
	0193
	04.12.2014

	21.
	Назаров Владимир Иванович
	0572
	04.12.2014

	22.
	Лялин Денис Михайлович
	0523
	04.12.2014

	23.
	Станицкий Иван Александрович
	0243
	04.12.2014

	24.
	Цветков Александр Александрович
	0267
	04.12.2014

	25.
	Илясова Анастасия Олеговна
	0101
	04.12.2014

	26.
	Демченко Алексей Алексеевич
	0692
	04.12.2014

	27.
	Клименко Алексей Григорьевич
	0114
	04.12.2014

	28.
	Грибанова Олеся Валерьевна
	0790
	04.12.2014

	29.
	Павлова Мария Борисовна
	0197
	04.12.2014

	30.
	Вернер Александр Борисович
	0470
	04.12.2014

	31.
	Шпилевская Елена Вячеславовна
	0458
	04.12.2014

	32.
	Макаров Андрей Петрович
	0446
	04.12.2014

	33.
	Гусев Андрей Алексеевич
	0338
	04.12.2014

	34.
	Нечаев Алексей Евгеньевич
	0307
	04.12.2014

	35.
	Градецкий Александр Валерьевич
	0063
	04.12.2014

	36.
	Саввинов Алексей Семенович
	0545
	04.12.2014

	37.
	Савостенко Римма Юрьевна
	0499
	04.12.2014

	38.
	Утянских Денис Алексеевич
	0260
	04.12.2014

	39.
	Закеева Марина Рафаиловна
	0666
	04.12.2014

	40.
	Тен Татьяна Николаевна
	0472
	04.12.2014

	41.
	Гуща Инна Васильевна
	0068
	04.12.2014

	42.
	Бубнова Алена Александровна
	0028
	04.12.2014

	43.
	Мамедов Мамед Акбер
	0164
	04.12.2014

	44.
	Головко Мария Алексеевна
	0592
	04.12.2014

	45.
	Губин Денис Сергеевич
	0065
	04.12.2014

	46.
	Ахунзянова Гульшат Анасовна
	0665
	04.12.2014

	47.
	Стрельцов Владимир Иванович
	0547
	04.12.2014

	48.
	Панасенко Юрий Геннадьевич
	0199
	04.12.2014

	49.
	Горбунова Елена Анатольевна
	0058
	04.12.2014

	50.
	Семисаженова Любовь Юрьевна
	0371
	04.12.2014

	51.
	Комаров Сергей Николаевич
	0314
	04.12.2014

	52.
	Калачев Владимир Александрович
	0516
	04.12.2014

	53.
	Готвянская Светлана Олеговна
	0440
	04.12.2014

	54.
	Бекирова Алия Сафиевна
	0587
	04.12.2014

	55.
	Шилова Ангелина Николаевна
	0311
	04.12.2014

	56.
	Ряпосова Александра Артуровна
	0672
	04.12.2014

	57.
	Бовсуновская Марина Валерьевна
	0351
	04.12.2014

	58.
	Першина Анастасия Сергеевна
	0581
	04.12.2014

	59.
	Солянникова Наталья Владимировна
	0240
	04.12.2014

	60.
	Исламов Руслан Тагирович
	0577
	04.12.2014

	61.
	Мироненко Николай Владимирович
	0344
	04.12.2014

	62.
	Таржиманова Яна Павловна
	0391
	04.12.2014

	63.
	Сальгириев Аслан Меркебекович
	0341
	04.12.2014

	64.
	Коркина Елена Израильевна
	0123
	04.12.2014

	65.
	Мигалкина Наталья Васильевна
	0688
	04.12.2014

	66.
	Никулина Ирина Викторовна
	0187
	04.12.2014

	67.
	Айвазовский Вазген Юрьевич
	0326
	04.12.2014

	68.
	Логвина Ольга Алексеевна
	0154
	04.12.2014

	69.
	Юсупов Евгений Сергеевич
	0663
	04.12.2014

	70.
	Миндрул Юлия Валерьевна
	0548
	04.12.2014

	71.
	Подлесный Виктор Юрьевич
	0211
	04.12.2014

	72.
	Калюжина Лиана Михайловна
	0104
	04.12.2014

	73.
	Гуров Андрей Петрович
	0067
	04.12.2014

	74.
	Тютченко Виталий Валерьевич
	0401
	04.12.2014

	75.
	Гавриленко Иван Владимирович
	0317
	04.12.2014

	76.
	Удовиченко Олег Владимирович
	0522
	04.12.2014

	77.
	Конради Полина Сергеевна
	0390
	04.12.2014

	78.
	Шаповалова Надежда Анатольевна
	0276
	04.12.2014

	79.
	Краус Валентина Филипповна
	0512
	04.12.2014

	80.
	Полуэктова Татьяна Борисовна
	0213
	04.12.2014

	81.
	Конев Сергей Владимирович
	0120
	04.12.2014

	82.
	Комаров Игорь Георгиевич
	0459
	04.12.2014

	83.
	Трощенко Владимир Алексеевич
	0397
	04.12.2014

	84.
	Пивоваров Николай Сергеевич
	0208
	04.12.2014

	85.
	Ганенко Юрий Алексеевич
	0376
	04.12.2014

	86.
	Ивлиева Наталья Николаевна
	0097
	04.12.2014

	87.
	Шульгина Людмила Юрьевна
	0594
	04.12.2014

	88.
	Щербаков Сергей Владимирович
	0362
	04.12.2014

	89.
	Янков Алексей Юрьевич
	0299
	04.12.2014

	90.
	Тимофеева Дария Павловна
	0385
	04.12.2014

	91.
	Марченко Валентина Петровна
	0628
	04.12.2014

	92.
	Устюгова Анастасия Валерьевна
	0413
	04.12.2014

	93.
	Дронова Антонина Юрьевна
	0078
	04.12.2014

	94.
	Бондаренко Виктор Дмитриевич
	0027
	04.12.2014

	95.
	Малюхов Сергей Николаевич
	0640
	04.12.2014

	96.
	Те Инна Дмитриевна
	0251
	04.12.2014

	97.
	Пахомова Светлана Александровна
	0204
	04.12.2014

	98.
	Сафонова Анна Николаевна
	0232
	04.12.2014

	99.
	Шульгин Андрей Сергеевич
	0593
	04.12.2014

	100.
	Молофеев Владимир Валентинович
	0533
	04.12.2014

	101.
	Тихонова Екатерина Геннадиевна
	0600
	04.12.2014

	102.
	Сушкеев Бальжин Борисович
	0477
	04.12.2014

[bookmark: _GoBack]

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА  №

108

СОБРАНИ

Я

ЧЛЕНОВ ПРЕЗИДИУМА

НЕКОММЕРЧЕСКОГО ПАРТНЕРСТВА

СРО «Деловой Союз Оценщиков»

Дата проведения собрания

–

03 декабря 2014 г.

Место проведения собрания

–

г. Москва

Форма проведения собрания

–

совместное очное присутствие

Форма голосования по вопросам повестки дня

–

открытое

Присутствовали:

Члены Президиума Партнерства в составе 8 человек, в том числе 5 человек, по

доверенности.

Кворум для проведения собрания

членов,

постоянно действующего коллегиального органа

управления Н

екоммерческого партнерства СРО «Деловой Союз Оценщиков»

-

Президиума Партнерства

в соответствии с действующим законодательством РФ и уставом

Некоммерческого партнерства «Деловой Союз Оценщиков» имеется, собрание

правомочно принимать решения.

ПОВЕСТКА ДНЯ

:

1.

Выборы Председателя и назначение Секретаря собрания членов Президиума

Некоммерческого партнерства СРО «Деловой Союз Оценщиков» (далее

Партнерство).

2.

Принятие решения о соответствии лица, вступающего в состав членов

Неком

мерческого партнерства «Деловой Союз Оценщиков» требованиям,

установленным частями 2 и 3 статьи 24 N 135

-

ФЗ "Об оценочной деятельности в

Российской Федерации".

3.

Принятие решения о проведении внеплановой проверки членов Партнерства.

По первому вопросу повес

тки дня:

ПОСТАНОВИЛИ:

Избрать Председателем собрания

членов Президиума Партнерства

-

Ворончихина Демиана Валерьевича;

назначить Секретарем собрания

-

Шевцову Ирину

Анатольевну.

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА  № 108

СОБРАНИЯ ЧЛЕНОВ ПРЕЗИДИУМА

 НЕКОММЕРЧЕСКОГО ПАРТНЕРСТВА

СРО «Деловой Союз Оценщиков»

Дата проведения собрания – 03 декабря 2014 г.

Место проведения собрания – г. Москва

Форма проведения собрания – совместное очное присутствие

Форма голосования по вопросам повестки дня – открытое

Присутствовали:

Члены Президиума Партнерства в составе 8 человек, в том числе 5 человек, по

доверенности.

Кворум для проведения собрания членов, постоянно действующего коллегиального органа

управления Некоммерческого партнерства СРО «Деловой Союз Оценщиков»  -

Президиума Партнерства в соответствии с действующим законодательством РФ и уставом

Некоммерческого партнерства «Деловой Союз Оценщиков» имеется, собрание

правомочно принимать решения.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Выборы Председателя и назначение Секретаря собрания членов Президиума

Некоммерческого партнерства СРО «Деловой Союз Оценщиков» (далее

Партнерство).

2. Принятие решения о соответствии лица, вступающего в состав членов

Некоммерческого партнерства «Деловой Союз Оценщиков» требованиям,

установленным частями 2 и 3 статьи 24 N 135-ФЗ "Об оценочной деятельности в

Российской Федерации".

3. Принятие решения о проведении внеплановой проверки членов Партнерства.

По первому вопросу повестки дня:

ПОСТАНОВИЛИ: Избрать Председателем собрания членов Президиума Партнерства -

Ворончихина Демиана Валерьевича; назначить Секретарем собрания  - Шевцову Ирину

Анатольевну.